
ZÁPIS Č. 15 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
OBCE ŠTÍHLICE DNE 25. 10. 2023

I.
Základní informace

1. Zasedání zastupitelstva byli přítomni: Kučák, Kašík, Sikora, MVDr. Salomon
Omluveny: Repáňová, Lomosová, Staničková

2. Zastupitelstva se nezúčastnili žádní hosté.

3. Místem jednání je Obecní úřad Štíhlice, Štíhlice 5. Zahájení proběhlo dne 25. 10. 2023
v 18:30 hodin. Při zahájení byli přítomni 4 členové zastupitelstva obce, zastupitelstvo je
usnášeníschopné.

II.
Zahájení, schvalování základních rozhodnutí

1. Jednání bylo zahájeno panem starostou, který nechal hlasovat o navrženém programu.
Navržený program 

1. Komplexní pozemkové úpravy
2. Změny jízdních řádů
3. Žádost o finanční dar
4. Žádost o dotaci na cesty
5. ČOV a kanalizace

Hlasování o schválení programu jednání dopadlo následovně:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se 0
Program jednání byl schválen.

Hlasování o schválení volby ověřovatelů, na které byli navrženi Kašík a Lomosová, dopadlo
následovně:
Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se 0
Ověřovatelé byli schváleni.

III.
Další body jednání

1. Prvním bodem jednání byl bod č. 1, který zní: Komplexní pozemkové úpravy
Paní Strnadová, zmocněnkyně obce Štíhlice ve věcech jednání se SPÚ, informovala
zastupitelstvo o dokončení komplexních pozemkových úprav a změnách v katastru obce
Štíhlice. Po dokončení KPÚ bude obec pokračovat v přípravě nového územního plánu.
Zastupitelé vzali informace na vědomí.

2. bod jednání: Změny jízdních řádů
Pan starosta informoval o změnách v jízdních řádech k 10. 12. 2023. Změny se týkají pouze
minutových posunů současných spojů.



3. bod jednání: Finanční dar
Usnesení č. 40/2023 Zastupitelstvo obce Štíhlice obdrželo žádost o finanční dar od paní
Veroniky Kučákové, majitelky Koloniálu u Máchala, a rozhodlo se poskytnout finanční
dar ve výši 20.000,- na provoz prodejny v obci.

Pro: 3 Proti: 0 Zdržel se: 1 (Jozef Kučák)
Usnesení č. 40/2023 bylo přijato.

4. bod jednání: Žádost o dotaci na cesty
Vzhledem k dokončení komplexních pozemkových úprav bude obec Štíhlice žádat o dotaci na
zhotovení nových cest (společných zařízení), které úpravou katastru obce vznikly.
Zpracováním a podáním žádosti je pověřena administrativní pracovnice obce paní Vendula
Hnátková.

5. bod jednání: ČOV a kanalizace
Pan starosta informoval zastupitele o zapsání budovy ČOV do katastru nemovitostí.
Zastupitelé vzali informaci na vědomí.

IV.
Shrnutí

    Zastupitelstvo obce Štíhlice na svém 14. zasedání:

1. Schválilo usnesení: 
Usnesení č. 40/2023

Termín dalšího zastupitelstva je 8. 11. 2023 od 18:30 v budově OÚ Štíhlice.

Ve Štíhlicích dne 31. 10. 2023

........................                        
Jozef Kučák
Starosta                                   

Zapsala: Strnadová

Ověřovatelé:

Josef Kašík:............................... Jakub Sikora ……………………………………..

Vyvěšeno: 1.11.2023

Sejmuto:


